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Direktorat Jenderal Pembinaan Pelatihan Vokasi Dan Produktivitas

TAHUN ANGGARAN 2025

Sekretariat Badan Nasional Sertifikasi Profesi

LOKASI
PROPINSI
SATUAN KERJA
UNIT ORG
KEMEN/LEMB

KODE
PROGRAM/SASARAN PROGRAM/INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/AKTIVITAS/INDIKATOR

KINERJA AKTIVITAS/KRO VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2025

026.13.DL Program Pendidikan dan Pelatihan Vokasi 26,673,260,000 26,673,260,000

Sasaran Program :

01 Meningkatnya Kompetensi dan Daya Saing Tenaga Kerja

Indikator Kinerja Program :

01.01 Persentase Tenaga Kerja yang ditingkatkan kompetensinya
dan ditempatkan

01.02 Jumlah tenaga kerja berkeahlian menengah-tinggi di sektor
prioritas yang mendorong daya saing

01.03 Jumlah tenaga kerja di sektor prioritas yang meningkat
produktivitasnya

2207 Pengembangan Sistem dan Pelaksanaan Sertifikasi
Kompetensi Profesi 1,675,067,000 1,675,067,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

2207.ADI              180.00 Orang 1,675,067,000 1,675,067,000Sertifikasi Profesi dan SDM [Base Line] 01.54 KOTA JAKARTA
SELATAN
Indikator KRO

001                  180.00
Kegiatan 1,675,067,000 1,675,067,000Sertifikasi Kompetensi Tenaga Kerja

Indikator RO

4053 Pengembangan Sistem dan Pelaksanaan Sertifikasi
Kompetensi Profesi Binalavotas 24,998,193,000 24,998,193,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

4053.PDF
              50.00 Lembaga,
Badan Usaha, Sertifikat 1,233,685,000 1,233,685,000Sertifikasi Lembaga [Base Line] 01.54 KOTA JAKARTA SELATAN

Indikator KRO

001                   50.00
Lembaga 1,233,685,000 1,233,685,000Pembinaan LSP

Indikator RO

01 Pembinaan LSP

4053.PDI           26,559.00 Orang,
Sertifikat 23,066,583,000 23,066,583,000Sertifikasi Profesi dan SDM [Base Line] 01.54 KOTA JAKARTA

SELATAN
Indikator KRO

001                  840.00 Orang 5,193,760,000 5,193,760,000SDM Bidang Sertifikasi yang dilatih

Indikator RO

01 SDM Bidang Sertifikasi yang Dilatih

002               25,719.00
Orang 17,872,823,000 17,872,823,000Sertifikasi Kompetensi Tenaga Kerja

Indikator RO

01 Penyelenggaraan Sertifikasi Kompetensi Tenaga Kerja

4053.PFA
              68.00 NSPK,
Rancangan Standar,

Pedoman, Standar
697,925,000 697,925,000Norma, Standard, Prosedur dan Kriteria [Base Line] 01.54 KOTA

JAKARTA SELATAN

Indikator KRO

061                   68.00 NSPK 697,925,000 697,925,000Skema Sertifikasi Kompetensi Profesi

Indikator RO

01 Jumlah Skema Sertifikasi Kompetensi Profesi
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026.13.WA Program Dukungan Manajemen 21,822,403,000 21,822,403,000

Sasaran Program :

03 Meningkatnya Tata Kelola Manajemen Internal Direktorat
Jenderal Pembinaan Pelatihan Vokasi dan Produktivitas
Indikator Kinerja Program :

03.01 Indeks PMPRB

03.02 Persentase temuan yang ditindaklanjuti

03.03 Nilai evaluasi SAKIP

03.04 Tingkat maturitas layanan publik instansi pemerintah

6988 Dukungan Manajemen Direktorat Jenderal Pembinaan
Pelatihan Vokasi dan Produktivitas 21,822,403,000 21,822,403,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

6988.EBA
               2.00 Layanan,

Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

21,332,403,000 21,332,403,000Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line] 01.54 KOTA
JAKARTA SELATAN

Indikator KRO

963                    1.00
Layanan 200,000,000 200,000,000Layanan Data dan Informasi

Indikator RO

994                    1.00
Layanan 21,132,403,000 21,132,403,000Layanan Perkantoran

Indikator RO

6988.EBD
               3.00 Dokumen,

Layanan, Laporan,
Rekomendasi

490,000,000 490,000,000Layanan Manajemen Kinerja Internal [Base Line] 01.54 KOTA
JAKARTA SELATAN

Indikator KRO

953                    1.00
Layanan 240,000,000 240,000,000Layanan Pemantauan dan Evaluasi

Indikator RO

955                    1.00
Layanan 150,000,000 150,000,000Layanan Manajemen Keuangan

Indikator RO

961                    1.00
Layanan 100,000,000 100,000,000Layanan Reformasi Kinerja

Indikator RO

JAKARTA, 31 Agustus 2025

MOH AMIR SYARIFUDDIN, S.T., M.M.
NIP 196907251997031001


